
Horaire
En vigueur le 15 octobre 2024

AmtrakDowneaster.com
800.USA.RAIL

Department of Transportation
Federal Transit Administration 
Office of Civil Rights, TCR 
1200 New Jersey Ave., SE 
Washington, DC 20590

Northern New England Passenger  
Rail Authority
Attn: Grant & Compliance Specialist 
75 W. Commercial St., #104 
Portland, ME 04101

Aperçu de l’autorité
Ce programme est publié par la Northern New 
England Passenger Rail Authority (NNEPRA), 
organisme en charge de la gestion, surveillance 
et administration contractuelle de la ligne 
Downeaster. Amtrak opère la ligne Downeaster 
selon les termes d’un contrat signé avec la 
NNEPRA en tant que service de l’État du Maine. 
Nous nous engageons à améliorer constamment 
la qualité de nos services. 
Pour déposer une plainte ou en savoir plus sur les 
procédures de non-discrimination de la NNEPRA, 
veuillez consulter le site www.NNEPRA.com ou 
contacter la NNEPRA à l’adresse suivante :  
info@nnepra.com.

Déclaration de non-discrimination
« Personne ne fera l’objet de discrimination 
concernant le niveau et la qualité de transport 
et les avantages liés au transit, en raison de la 
race, de la couleur, de l’origine nationale ou du 
handicap. Quiconque pensant qu’il existe une 
forme de discrimination en raison de la race, de 
la couleur, de l’origine nationale ou du handicap 
concernant la prestation des services de transport 
et les avantages liés au transit pourra déposer 
une plainte auprès de l’Administration fédérale 
de transit et/ou du ministère américain des 
Transports. »

NORTHERN NEW ENGLAND
PASSENGER RAIL AUTHORITY

Brunswick
16 Station Ave,  
Brunswick, ME 
04011

Freeport
23 Depot St,  
Freeport, ME 04032

Portland
100 Thompson’s 
Point Rd,  
Portland, ME 04102

Old Orchard 
Beach (seasonal)
11 First St,  
Old Orchard Beach, 
ME 04064

Saco
138 Main St,  
Saco, ME 04072

Wells 
696 Sanford Rd,  
Wells, ME 04090

Dover
33 Chestnut St,  
Dover, NH 03820

Durham
3 Depot Rd,  
Durham, NH 03824

Exeter
60 Lincoln St,  
Exeter, NH 03833

Haverhill
Washington St  
at Railroad Square, 
Haverhill, MA 01832

Woburn
100 Atlantic Ave,  
Woburn, MA 01801

Boston
TD Garden 135 
Causeway St,  
Boston, MA 02114

Et au-delà ! Connectez-vous au réseau 

Nos gares

Brunswick

Portland

Saco

Dover

Durham
Exeter

Haverhill

Woburn

Boston

ME

NH

MA

Wells

Old Orchard Beach

Freeport

Connections to other routes

(Seasonal)



À propos du Train de 
nuit événementiel

Le train 689/699 partira de 
la gare nord de Boston à 
23h25 les soirs de grands 
matchs et concerts au TD 
Garden. Le train quitte la 
gare aux heures prévues, 
indépendamment des 
horaires des événements. 
Veuillez vérifier l’horaire 
sur AmtrakDowneaster.
com pour la date qui vous 
intéresse.

Avis d’horaires irréguliers

• �Jours fériés : À 
Thanksgiving (jeudi 28 
novembre 2024) et à Noël 
(mercredi 28 novembre 
2024) 25 décembre 2024), 
les trains 690, 691, 692, 
693, 696, 697, 698, 699 
UNIQUEMENT desserviront 
la ligne Amtrak 
Downeaster.

• �Pour des informations 
à jour, visitez le site 
AmtrakDowneaster.
com.à jour, visitez 
AmtrakDowneaster.com

• �Les horaires peuvent être 
modifiés sans préavis

DIRECTION SUD
Numéro de train 680 | 690 682 | 692 684 | 694 686 | 696 688 | 698
JOURS DE SERVICE Lun-Ven | Sam-Dim Lun-Ven | Sam-Dim Lun-Ven | Sam-Dim Lun-Ven | Sam-Dim Lun-Ven | Sam-Dim

Brunswick, ME   4:30 AM  7:10 AM  11:00 AM  12:55 PM  5:45 PM

Freeport, ME   4:43 AM 7:23 AM 11:13 AM 1:08 PM 5:58 PM

Portland, ME   5:18 AM 7:58 AM 11:48 AM 1:43 PM 6:33 PM

Saco, ME  5:40 AM 8:20 AM 12:10 PM 2:05 PM 6:55 PM

Wells, ME 5:59 AM 8:39 AM 12:29 PM 2:24 PM 7:14 PM

Dover, NH 6:17 AM 8:57 AM 12:47 PM 2:42 PM 7:32 PM

Durham - UNH, NH  6:25 AM 9:05 AM 12:55 PM 2:50 PM 7:40 PM

Exeter, NH 6:39 AM 9:19 AM 1:09 PM 3:04 PM 7:54 PM

Haverhill, MA  7:00 AM 9:40 AM 1:30 PM 3:25 PM 8:15 PM

Woburn, MA  7:29 AM  10:09 AM  1:59 PM  3:54 PM  8:44 PM

Boston North Station, MA  7:50 AM 10:30 AM 2:20 PM 4:15 PM 9:05 PM

▼
S

DIRECTION NORD Train de nuit 
événementiel

1689Numéro de train 681 | 691 683 | 693 685 | 695 687 | 697 689 | 699
JOURS DE SERVICE Lun-Ven | Sam-Dim Lun-Ven | Sam-Dim Lun-Ven | Sam-Dim Lun-Ven | Sam-Dim Lun-Ven | Sam-Dim

Boston North Station, MA  8:50 AM  11:50 AM  3:45 PM  5:20 PM  10:30 PM 11:25 PM

Woburn, MA R  9:08 AM  12:08 PM  4:03 PM  5:38 PM  10:48 PM  11:43 PM

Haverhill, MA 9:38 AM 12:38 PM 4:33 PM 6:08 PM 11:18 PM 12:13 AM

Exeter, NH 9:59 AM 12:59 PM 4:54 PM 6:29 PM 11:39 PM 12:34 AM

Durham - UNH, NH 10:12 AM 1:12 PM 5:07 PM 6:42 PM 11:52 PM 12:47 AM

Dover, NH 10:20 AM 1:20 PM 5:15 PM 6:50 PM 11:59 PM 12:55 AM

Wells, ME 10:38 AM 1:38 PM 5:33 PM 7:08 PM 12:18 AM 1:13 AM

Saco, ME 10:55 AM 1:55 PM 5:50 PM 7:25 PM 12:35 AM 1:30 AM

Portland, ME 11:25 AM 2:25 PM 6:20 PM 7:55 PM 1:00 AM 1:55 AM

Freeport, ME  11:55 AM  2:55 PM  6:50 PM  8:25 PM  1:30 AM  2:25 AM

Brunswick, ME 12:10 PM 3:10 PM 7:05 PM 8:40 PM 1:45 AM 2:40 AM

R R R R

L L

L L

L L

L L

L L

L L

L L

L L

R

▼
N

D  S’arrête uniquement pour faire descendre les passagers ; les trains peuvent partir avant l’heure indiquée.  R  S’arrête uniquement pour faire monter les passagers. L  Arrêts pour recevoir et débarquer les passagers ; le train peut partir avant l’heure indiquée.

DD D D D


